
               

 SLUŽBENI GLASNIK 

        OPĆINE KUKLJICA 
___________________________________________________________________________ 

BROJ: 5  KUKLJICA,  16. listopada 2014. godine  GODINE: X 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KUKLJICA  
  

 

 Zaključak o neprihvaćanju medijskih izjava Općinskog načelnika…….………...2 

 Zaključak o pozivanju zapovjednika DVD-a, načelnice Stožera zaštite i 

spašavanja te izrade Pravilnika o financiranju udruga…………..………………..2 

 Zaključa o prihvaćanju polugodišnjeg financijskog izvješća Dječjeg vrtića 

“Manulica” za period siječanj – lipanj 2014. godine……………………..………...3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         16. listopada 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/14-01/01   

URBROJ: 2198/22-01-14-09 

Kukljica, 11. listopada 2014.  

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ 

broj: 2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 9. sjednici održanoj 11. listopada2014. 

godine, donosi  

 

Z A K L J U ČA K  

 

Članak 1 

Sve izjave načelnika u medijima o vraćanju 2.000.000,00 kuna duga, općine i 

komunalnih tvrtki, su obična izmišljotina i laž, koje su u nedostatku stvarnih rezultata trebale 

poslužiti njegovoj medijskoj samopromociji. 

 

Općinsko vijeće osuđuje takvo ponašanje načelnika i njegove lažne izjave, te traži od 

načelnika da se ubuduće suzdrži od takvih istupa u medijima, jer time nanosi štetu općini 

Kukljica i njenim mještanima.  

 

Članak 2. 

Radi objektivnog informiranja mještana ovaj Zaključak bit će objavljen na Oglasnoj 

ploči u trajanju od 30 dana. 

Općinsko vijeće će svoj zaključak dostaviti i svim medijima u kojima su se pojavile lažne 

načelnikove izjave. 

 

Članak 3. 

Ova Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine 

Kukljica“.  

 

 

         Predsjednica 

 

         Gorana Poropat, dr. med., v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/14-01/01   

URBROJ: 2198/22-01-14-09 

Kukljica, 11. listopada 2014.  

 



Stranica 3 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         16. listopada 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ 

broj: 2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 9. sjednici održanoj 11. listopada2014. 

godine, donosi  

Z A K L J U ČA K  

 

Članak 1 

 Na sljedeću sjednicu Općinskog vijeća pozvat će se zapovjednik DVD-a Kukljica i 

načelnica Stožera za zaštitu i spašavanje na kojoj će isti podnijeti izvješće o trenutnom stanju 

(organizaciji, ljudstvu, tehnici, planovima, sadašnjim mogućnostima, potrebama za 

unapređenje i poboljšanje).  

 

Članak 2. 

 Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općina Kukljica da izradi prijedlog Pravilnika o 

financiranju udruga na području Općine Kukljica.  

 

Članak 2. 

Ova Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine 

Kukljica“.  

 

 

         Predsjednica 

 

         Gorana Poropat, dr. med., v.r.  

    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA KUKLJICA  

    OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/14-01/01 

URBROJ: 2198/22-01/14-01-9 

Kukljica, 11. listopada 2014. 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 9. sjednici održanoj dana 11. listopada 

2014. godine, donosi slijedeći  

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

Prima se na znanje Izvješće o financijskom poslovanju Dječjeg vrtića „Manulica“ u vlasništvu 

Općine Kukljica za period od 1. siječnja do 30. lipnja 2014. godine. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Kukljica“. 

 

        Predsjednica 

 

        Gorana Porpat, dr. med., v.r. 

 

 



Stranica 4 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         16. listopada 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

 
 

 

 

 



Stranica 5 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         16. listopada 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 

 

 

 

 



Stranica 6 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         16. listopada 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 
 

 

 

 



Stranica 7 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         16. listopada 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 
 

 

 

 



Stranica 8 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         16. listopada 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službeni glasnik Općine Kukljica“    Službeno glasilo Općine Kukljica 

Izdavač: Općina Kukljica     

Urednik: Josip Burčul – pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Kukljica    

Kukljica, Ulica VI br. 24, telefon: 023/373-229; 373-590 

Službeni glasnik objavljuje se i na: www.opcina-kukljica.hr                   

 


